株式会社 ＨＭＣ 東京都知事登録旅行業第2-3609号

ハンドメイドツアー

TEL：03-3831-4295
FAX：03-5812-7085

mail：contact@handmadetour.jp
〒110-0016 東京都台東区台東4-30-8宮地ビル本館７Ｆ
ホームページ http://www.handmadetour.jp/

年末年始の営業について

拝啓

冬至の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業日及び営業時間についてお知らせいたします。

敬具

以上です。よろしくお願い申し上げます。

営業日 営業時間

2023年12/28（木） 短縮営業：10：00～12：00

2023年12/29（金）～
2024年01/04（木）

休業

2024年01/05（金） 通常営業：10：00～17：00

■緊急連絡先
大野携帯 090-1059-2939
船原携帯 090-3067-4521

◆発券業務は12/27（水）までとなります。
◆年内発券のご予約は入金も12/27（水）
までにてお願い申し上げます。

12月07日（木）

	原本
	スライド 1